MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 528, DE 07 DE MARÇO DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012,

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

  Art. 1º – Constituir Comissão permanente para combate ao Aedes Aegypt.

  Art. 2º – A comissão promoverá ações rotineiras de prevenção e combate ao

mosquito no âmbito do CSSB.

  Art. 3º – Designados para compor a comissão, os docentes: José Geraldo Felipe

da Silva, matrícula SIAPE nº 1181917 (presidente); e Maxem Luiz de Araújo, matrícula SIAPE

nº 2085445, o técnico Francisco de Assis Martins Lima, matrícula SIAPE nº 2076672; e os

discentes Nathalia dos Santos Ferreira - 2º Ano - Administração, matrícula 151072600028,

Maria Eduarda Castro Silva - 2º Ano - Administração, matrícula 151072600007 e Clarisse da

Rocha Feitosa - 2º Ano - Secretariado, matrícula 151072610016.

  Art. 4º – A Comissão executará suas atividades em 1 hora semanal e terá um

prazo de  e 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

  Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                                   Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2016